
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A06-029/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2018
a las 10:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de dirección facultativa y coordinación de seguridad y salud de las
obras incluidas en subvenciones nominativas anualidad 2017. Zona 4

Valor estimado del contrato 14.300,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.303,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.300,77 EUR.

Clasificación CPV
71247000 - Supervisión del trabajo de construcción.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: El plazo de duración o vigencia del presente contrato será desde la firma del acta de comprobación
del replanteo de la primera de las obras de la Zona 4 que se ejecute, hasta la tramitación de la liqui-dación de la
última de las obras de la citada Zona

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Mompeán Sansano
NIF 48315287S
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7c7a4183-b019-4d94-a45f-81ab6f540dc5


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.295,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.247,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el precio más bajo
Fecha del Acuerdo 24/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Según el artículo 153.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iZ0DJfcNoJsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002983534 |  2018-165948 | jue, 07 jun 2018 10:50:27:530 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149633518522799939297816955542627100080 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iZ0DJfcNoJsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

